Gli allergeni contenuti nelle pietanze vengono evidenziati in grassetto Mem:l Pf‘imavef'a-ESfGTe 5CUO|€ Coml.lﬂe di PGQHGCCO (UD)

Pane comune: farina di grano tenero "0" acqua, sale, lievito naturale. 5" settimana

Parmigiano Reggiano: latte crudo vaccino, caglio bovino, sale SCUOLA SECONDARTA Dal 30 Settembre al 4 Ottobre 2024

* alimento surgelato
SECONDO CONTORNO DESSERT INGREDIENTI

Pizza Margherita: base pizza bio (glutine, puo contenere tracce di latte, soia, senape, lupino),
mozzarella filone (latte), polpa di pomodoro bio, origano bio, olio extravergine di oliva bio, sale.
Cetrioli pomodori cappucci: pomodori bio, cappucci bio, cetrioli bio, olio extravergine di oliva bio,
Cetrioli pomodor‘i aceto di mele, sale iodato. Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca

Pizza margher”a cappucci Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.
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Pasta al pesto: pasta di semola bio (glutine), pesto genovese bio (pinoli), olio extravergine di
oliva bio, sale iodato.

Polpette di manzo al sugo: fesone bovino fvg bio, polpa di pomodoro bio, carote bio, sedano
Polpe’r’re di manzo al Carote e pan di F ta f bio, cipolle bio, uova bio, pan grattato bio (glutine, puo contenere senape, soia, sesamo), olio
sugo zucchero rufta fresca extravergine di oliva bio, sale iodato.

Pan di zucchero e carote: pan di zccuhero bio, carote bio, aceto di mele bio, olio extravergine di
oliva bio, sale iodato. Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.

Pasta al pesto

HOM<OH®

HOODmMZmMm<

La frutta e le verdure cotte e crude, verranno proposte in base alla stagionalita ed alla disponibilita del mercato.




